
SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Tecnico Amm.va del Distretto di 
Oristano

Allegati:
1. nota A.R.I.S. prot. n. 28976 del 21.11.2012
2. rendicontazione dei costi sostenuti per la collaborazione 

della D.ssa Mulas Maria Franca con l'A.R.I.S. - anno 2012
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Stefania Dessì

La  sottoscritta  Responsabile  della  U.O.  proponente,  DICHIARA  la 
presente  proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il 
profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile 
D.ssa Rosalba Muscas

firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/02/2013 al 26/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
 firma apposta

                DELIBERAZIONE  n°130   del 08/02/2013 

OGGETTO:  rinnovo    autorizzazione  della  specialista  ambulatoriale   
Dr.ssa Mulas Maria Franca, incaricata a tempo indeterminato nella 
branca di diabetologia, a collaborare con la Regione Sardegna – 
Assessorato  dell'Igiene  e  Sanità  e  dell'assistenza  sociale  per 
l'anno 2013- rendicontazione costi sostenuti dall'ASL 5 di Oristano 
per  la  collaborazione  della  Dr.ssa  Mulas  Maria  Franca  con 
l'A.R.I.S. nell'anno 2012  .  

PROPOSTA N°    IN DATA 

Servizio: DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI ORISTANO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Stefania Dessì

IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO–AMM.VA DISTRETTO DI ORISTANO: 
D.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n.82 del 20/02/2012 
nella  quale  si  autorizzava  la  D.ssa  Maria  Franca  Mulas  alla 
collaborazione con L'A.R.I.S. Per l'anno 2012;

DATO ATTO che l'Assessorato Regionale dell'Igiene Sanità e Assistenza 
Sociale, con nota prot. n. 0028976 del 21.11.2012, ns. protocollo in 
ingresso  n.  76605  del  26/11/2012,  allegato  1  alla  presente 
Deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, ha richiesto 
la prosecuzione della collaborazione della Dr.ssa Maria Franca Mulas, 
specialista  ambulatoriale  incaricata  a  tempo  indeterminato  presso 
questa Azienda, a decorrere dal 01 gennaio 2013 fino al 31 dicembre 
2013 compreso per un impegno di 10 ore settimanali;

ACQISITA la rendicontazione dei costi sostenuti per la collaborazione 
di interesse nel corso dell'anno 2012 esplicati nell'allegato 2 alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che tutti gli oneri relativi alle competenze spettanti per 
tale  attività  saranno  rimborsati  a  questa  Azienda  dalla  Regione 
Sardegna, previa rendicontazione annuale da trasmettere alla Direzione 
Generale dell'ARIS;

RITENUTO  di  autorizzare  la  Dr.ssa  Mulas  Maria  Franca  alla 
collaborazione di cui trattasi; 

PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO l'A.C.N. In vigore per la Specialistica Ambulatoriale;
CON il  parere  espresso  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. Di  autorizzare,  la  Dr.ssa  Mulas  Maria  Franca,  Specialista 
Ambulatoriale incaricata a tempo indeterminato presso questa ASL,  a 
prestare  la  propria  collaborazione  a  favore  dell'Assessorato 
Regionale dell'Igiene e sanità e dell'assistenza sociale a decorrere 
dal 01 gennaio 2013 per un periodo di dodici mesi con un impegno 
settimanale di 10 ore;

2. Di riconoscere alla D.ssa Mulas M.F., per la collaborazione di cui 
trattasi, quanto segue:
• il  normale  compenso  percepito  per  lo  svolgimento  dell'attività 

istituzionale  in base  a quanto  comunicato mensilmente  a questa 
Azienda dal predetto Assessorato;

• il  rimborso  delle  spese  di  trasferta,  previa  regolare 
autorizzazione;

3. Di precisare che tutti gli oneri finanziari relativi alle competenze 
spettanti per tale attività, da imputare al conto economico 502020610 
medicina  specialistica  ambulatoriale  interna,  saranno  rimborsati  a 
questa Azienda dalla Regione Sardegna previa rendicontazione annuale 
da trasmettere alla Direzione Generale dell'ARIS.

4. Di  procedere  all'invio  della  rendicontazione  dei  costi  sostenuti 
nell'anno 2012 alla Direzione Generale dell'ARIS al fine di ottenere 
il rimborso spettante;

5. Di trasmettere il presente atto all' U.O. Diabetologia del P.O. San 
Martino ed al Servizio Bilancio;

6. Di  comunicare  l'autorizzazione  di  cui  alla  presente  deliberazione 
alla  Specialista  Ambulatoriale  interessata  ed  all'Assessorato 
Regionale dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa  Maria Giovanna Porcu  Dott. Orlando Scintu

firma apposta    firma apposta


	IL Responsabile 
	                DELIBERAZIONE  n°130   del 08/02/2013          
	DELIBERA

